Sayfa : 1-1

YKS (OSYS) YERLESTIRME SONUGLARI

@SYM

SEHIT ERSOY YORULMAZ ANADOLU LISESi (MUGLA - DATGA) 2023 YILI SON SINIF OGRENCILERI

Tc Kimlik No

XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

Ad Soyad

XXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXX

Yerlestirme
Doénemi

Program
Kodu
109470875

107951261

107630174

107610107

107650654

300590415

108690193

107390115

104110139

102390060

107630129

Program Adi

Muhasebe ve Vergi
Uygulamalari (i10)

Fizyoterapi

Tarih (I0)

Cagdas Turk Lehgeleri

ve Edebiyatlari

Muhasebe ve Vergi
Uygulamalari

Laborant ve Veteriner
Saglik (%50 indirimli)

Madencilik Teknolojisi

Optisyenlik

Matematik

Maliye

isletme (10)

Universite Adi

TRAKYA
UNIVERSITESI
(EDIRNE)

TEKIRDAG NAMIK

KEMAL
UNIVERSITESI

MUGLA SITKI
KOGMAN
UNIVERSITESI
MUGLA SITKI
KOCMAN
UNIVERSITESI
MUGLA SITKI
KOGMAN
UNIVERSITESI
YAKIN DOGU
UNIVERSITESI
(KKTC-LEFKOSA)

PAMUKKALE
UNIVERSITESI
(DENiZLI)

AKIF ERSOY
UNIVERSITESI

GAZI
UNIVERSITESI
(ANKARA)
YOZGAT BOZOK
UNIVERSITESI

MUGLA SITKI
KOCMAN
UNIVERSITESI

Fakiilte/MYO
Adi

Edirne Sosyal
Bilimler Meslek
Yiksekokulu
Saghk
Hizmetleri
Meslek
Yuksekokulu
Edebiyat
Fakiiltesi

Edebiyat
Fakiiltesi

Mugla Meslek
Yuksekokulu

Saglk
Hizmetleri
Meslek
Yiksekokulu

Kale Meslek
Yiksekokulu

BURDUR MEHMET Gélhisar Saglik

Hizmetleri
Meslek
Yuksekokulu

Fen Fakiltesi

iktisadi ve idari
Bilimler
Fakiiltesi

iktisadi ve idari
Bilimler
Fakiiltesi

Yerlestigi
Tercih
Sirasi

10

18

10

TYT

TYT

SOz

SOz

TYT

TYT

TYT

TYT

SAY

EA

EA

232,36989

329,38451

296,56665

273,44382

272,37805

206,10279

244,02022

307,08146

269,00368

225,41032

266,72595

OBP

332,711

362,9255

306,241

319,9145

346,505

265,8655

373,064

379,9345

427,555

376,128

408,04

METEB
Durumu

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Okul

Birincisi

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

TUBITAK
/Engelli Ek

Puan
Durumu

10

11
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SEHIT ERSOY YORULMAZ ANADOLU LiSESi (MUGLA - DATGA) 2023 YILI SON SINIF OGRENCILERI

XXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXX 1 107350427 Muhasebe ve Vergi BURDUR MEHMET Bucak Hikmet 6 TYT 247,07923 395,5245 99 Genel Genel 12
Uygulamalari AKIF ERSOY Tolunay Meslek
UNIVERSITESI Yiksekokulu

XXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXX 1 100310722 Kamu Yonetimi AYDIN ADNAN Séke Isletme 9 EA 255,3838 390,6985 99 Genel Genel 13
MENDERES Fakiiltesi
UNIVERSITESI
XXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXX 1 108650793 Bankacllik ve PAMUKKALE Buldan Meslek 2 TYT 290,07459 363,23 99 Genel Genel 14
Sigortacilik UNIVERSITESI Yiiksekokulu
(DENIZLI)
XXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXX 1 112551941 Mimari Restorasyon ISPARTA Yalvag Teknik 6 TYT 235,55623 318,6415 99 Genel Genel 15
UYGULAMALI Bilimler Meslek
BILIMLER Yiksekokulu

UNIVERSITESI



